



Europejski Fundusz Rolny na rzecz  
Rozwoju Obszarów Wiejskich

**GMINA ZAPOLICE**  
ul. Plac Strażacki 5  
98-161 ZAPOLICE

NIP 829-17-08-204 REGON 730934489

Nasz znak: GKI.271.3.2018.AZK



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2014-2020

Zapolice, dnia 13 marca 2018 r.

## WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Odpowiedź na pytania zadane przez Wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków m. Zapolice, gm. Zapolice”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam oraz udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania w przedmiotowym postępowaniu. Treść zapytań jest cytowana.

### Pytania Wykonawcy z dnia 6 marca 2018r.:

#### **Pytanie 1.**

*Uprzejmie prosimy o załączenie do przetargu rysunków konstrukcyjnych schodów zewnętrznych stalowych wraz z wykazem stali.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający obecnie nie dysponuje rysunkami konstrukcyjnymi schodów zewnętrznych stalowych wraz z wykazem stali.

#### **Pytanie 2.**

*Jakiego rodzaju styropian należy zastosować do ocieplenia ścian zewnętrznych zbiornika bioreaktora i nadbudowy zbiornika? W załączonym do materiałów przetargowych przedmiarze jest to styropian EPS40-070-frezowany, gr. 5cm (choć podano współczynnik lambda równy 0,031 W/m\*K) natomiast zgodnie z opisem do projektu wykonawczego ściany zewnętrzne należy ocieplić styropianem ekstrudowanym XPS gr. 5,0cm.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Ocieplenie należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w projekcie wykonawczym.

#### **Pytanie 3.**

*Brak zgodności pomiędzy zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej a opisami w pozycjach przedmiarowych.*



Europejski Fundusz Rolny na rzecz  
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2014-2020

*W zestawieniu drzwi wewnętrzne D3 – 3szt i D4 – 1szt, to drzwi z profili pcv natomiast zgodnie z opisami pozycji w przedmiarach:*

*- D3 – 1 szt - Drzwi stalowe, malowane proszkowo, jednoskrzydłowe wraz z ościeżnicami o pow. ponad 1.6 m<sup>2</sup>, fabrycznie wykończone, EI60 (drzwi z atestami p.poż), ocieplone, współczynnik termoizolacji  $U_{max}=1,7W/m^2K$ , okucia stal nierdzewna, klamka stal nierdzewna, zamek na wkładkę patentową, samozamykacz - drzwi do pom. nr.6 - pomieszczenie nad komorami nitryfikacji, (wg projektu).*

*- D3 – 2 szt - Drzwi stalowe, malowane proszkowo, jednoskrzydłowe wraz z ościeżnicami o pow. ponad 1.6 m<sup>2</sup>, fabrycznie wykończone, EI30 (drzwi z atestami p.poż), ocieplone, współczynnik termoizolacji  $U_{max}=1,7W/m^2K$ , okucia stal nierdzewna, klamka stal nierdzewna, dwa zamki na wkładkę patentową, samozamykacz - drzwi do pom. nr. 1/3 i 1/4, ( wg projektu).*

*- D4 – 1szt - Montaż drzwi wewnętrznych aluminiowych dwuskrzydłowych z profili aluminiowych przeszklonych, z samozamykaczem z blokadą otwarcia, skrzydło czynne ze stopką, malowanych proszkowo na kolor wg projektu, szklonych szkłem bezpiecznym P4, kwatery dolne pełne. Okucia stal nierdzewna, zawiasy potrójne ze stali nierdzewnej, drzwi wyposażone w klamkę ze stali nierdzewnej, jeden zamek patentowy, segmenty ościeżnic i skrzydeł wykonane z profili aluminiowych, zamkniętych ocieplanych - drzwi wewnętrzne, ( wg wykazu w projekcie).*

*Prosimy o wyjaśnienie tego problemu i uzupełnienie przedmiarów.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że drzwi należy wykonać zgodnie z zestawieniem przedstawionym na rysunku A.8 (projekt wykonawczy branży architektonicznej).

**Pytanie 4**

*Płyte fundamentowej pod agregat należy zaizolować. Zgodnie z opisem pozycji przedmiarowej ma to być izolacja zewnętrznej powierzchni przeciwwodna i chemoodporna - powłokami odpowiednimi dla klasy środowiska chemicznego - XC2/XF3- szczegóły wg wytycznych w projektach i wg zastosowanej technologii. Niestety w dokumentacji nie ma nic na ten temat. Prosimy o dokładniejszy opis.”*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że płyta fundamentowa pod agregat nie wymaga izolacji.

**Pytania Wykonawcy z dnia 7 marca 2018r.:**

**Pytanie 1.**

*Proszę o udostępnienie dokumentacji budowlanej, wykonawczej instalacji elektrycznej. W zamieszczonych na stronie Zamawiającego dokumentach do przetargu brakuje dokumentacji dotyczących instalacji wewnętrznych w budynku, instalacji monitoringu, instalacji kontroli dostępu, schematów rozdzielni elektrycznych. Proszę o uzupełnienie.*



Europejski Fundusz Rolny na rzecz  
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2014-2020

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający na wniosek Wykonawcy w załączniku Nr 1 udostępnia dokumentację instalacji elektrycznej wewnętrznej.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ wraz z załącznikami. W związku koniecznością uszczegółowienia opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający w celu zapewnienia czasu niezbędnego do złożenia prawidłowej oferty, postanawia przedłużyć termin składania ofert do dnia **20 marca 2018 r. do godziny 10.00.**

*Z poważaniem*

Z up. MOJTA  
SEKRETARZ GMINY  
mgr Janusz Parada

### Załączniki:

1. Dokumentacja instalacji elektrycznej wewnętrznej.

